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88-133 Dabrowa Biskupia Wéjta Gminy Dabrowa Biskupia

z dnia 28.07.2014 r.

w sprawie powolania komisji egzaminacyjnej na stopief
nauczyciela mianowanego

Na podstawie art.9 g ust.2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. -USTAWA z dnia 26
stycznia 1982 r Karta Nauczyciela

(Dz. U. 22014 r. poz. 191)

Wéjt Gminy
zarzadza co nastepuje

§ 1

Powoluje si¢ komisje egzaminacyjng w celu przeprowadzenia postepowania egzaminacyjnego
dla nauczyciela Pani Violetty Patasz , ubiegajacej sie o stopien nauczyciela mianowanego w
sktadzie:

1.
2.
3.
4.
5.

Grzegorz Pomianowski — przewodniczgcy

Joanna Jendykiewicz-Owczarek— przedstawiciel organu sprawujgcego nadzor
pedagogiczny

Mirostawa Janowska — dyrektor szkoly

Kamila Karykowska — ekspert

Barbara Kwiatkowska — ekspert.

§2

Wykonanie zarzadzenia powierza sie przewodniczacemu Komisji.

§3

Zarzadzenie wechodzi w zycie z dniem podjecia.
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